2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_20_»  апреля  2020 года	    					                     № 92
пгт. Забайкальск

	О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 22 февраля 2018 года № 67 «Об утверждении административного регламента   «О проведении контрольно-геодезической съемки и передаче исполнительной документации в уполномоченный орган местного самоуправления»»

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 « Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», п.9.14 Свода правил 126.13330.2012 «Геодезические работы в строительстве», утвержденных Приказом Минрегиона России от 29.12.2011 г. № 635/1, руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 22 февраля 2018 года № 67 «Об утверждении административного регламента «О проведении контрольно-геодезической съемки и передача исполнительной документации в уполномоченный орган местного самоуправления» в новой редакции дополнить:
В разделе 1 дополнить пункт 1.6 срок предоставления муниципальной услуги, установленный пунктом 2.5.1. подраздела 2.5. раздела 1 Целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ, утвержденной распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 г. № 147-р – 20 календарных дней.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

 Глава городского поселения «Забайкальское»                      О.Г.Ермолин